

سده شصتم
۸
۰۶
۱۴۰۱**صبح امروز**
خراسان رضوی

روایت ابراهیم از یک سالگی دولت

**چهار شرط باقیمانده
ایران برای توافق**

عضو شورای شهر مشهد مطرح کرد

انتقاد از پاداش‌های چند ۱۰ میلیاردی



تذکره ۵ عضو شورا به شهردار مشهد



رئیس جمهوری از تضمین‌های اطمینان‌آور، راستی‌آزمایی عینی و عملی، رفع تحریم‌ها به صورت معنادار و پایدار و بسته‌شدن ادعاهای سیاسی درباره پادمان به عنوان مواردی یاد کرد که برای نیل به توافق باید انجام شود به گزارش روزنامه صبح‌امروز، سیدابراهیم رئیسی در ابتدای نشست خبری خود با نمایندگان رسانه‌های داخلی و خارجی با بیان اینکه خدا را شاکرم که یک سال به عنوان مسئول، خدمتگزار مردم بودیم، اظهار کرد: من از مردم صبوران که دولت را کمک کردند و با ما همراه شدند و از همه دستگاه‌ها و به ویژه اصحاب رسانه که در این زمینه

فعال بودند تشکر می‌کنم.

وی افزود: حتی از کسانی که انتقاد داشتند و از اصلاح و دلسوزی نکاتی را به دولتمردان گوشزد کردند هم تشکر می‌کنم.

رییسی یادآور شد: تغییر رویکردهایی را در این مدت داشتیم و در یک سال گذشته مواردی را در این زمینه داشتیم که اولین مورد آن ایجاد دولتی مردم و توجه به مردم و خواست آنان و حضور در میان مردم بود.

در میان مردم بودن برای ما یک اصل است

رییس جمهوری ادامه داد: حضور در میان مردم کشور در شهرها و روستاها در راستای همین دیدگاه بوده است. حضور در مجامع کارگری، حوزه‌ها و دانشگاه‌ها در همین راستا بوده است. کسانی که ملامت می‌کردند ثمر این حضور در بین مردم چیست و نگران آن بودند، تجربه میان مردم بودن و لذت آن را نچشیده‌اند.

رئیس دولت سیزدهم تأکید کرد: در میان مردم بودن برای ما یک اصل و رویکرد به حساب می‌آید. اینکه ما باید از نزدیک مردم را ببینیم و مسئله و مشکل آنان را بباییم و برای حل مسئله و مشکل تلاش کنیم.

وی با تأکید بر اینکه رویکرد ما عدالت‌محور است، اظهار کرد: بودجه ما براساس عدالت تنظیم شد و به آمایش سرزمینی هم توجه داشت. در جذب نیروی انسانی، پرداخت‌ها و به کارگیری افراد تأکید شده که باید پیوست عدالت داشته باشد. مسئله عدالت باید به تمامی اقدامات گرایش داشته باشد و با گوشزد کردن موارد مشخص به سمت رعایت عدالت برویم.

ساخترهای فسادزا در دولت باید اصلاح شود

رییسی تصریح کرد: ستیز با فساد سومین رویکرد ماست، باید با کسانی که با رشوه و سایر موارد نظام اداری ما را با فساد همراه می‌کنند، مقابله شود. حتی در مواردی که نه فساد، بلکه تخلف صورت گرفته است هم به دنبال نظارت و کنترل و مقابله بودیم و البته وظیفه ضدیت با فساد در هر سازمانی اول از همه خود همان سازمان و دولتمردان باید باشند و در این مورد آنچه که وجود داشته با آن برخورد شده است.

وی افزود: ساختارهای فسادزا در دولت باید اصلاح شود تا جلوی تولید پرورنده‌های متعدد را بگیریم، البته آنچه شکل بگیرد به آن رسیدگی می‌شود. ما باید ساختارها را اصلاح کنیم که اساسا چنین اتفاقاتی نیفتند.

تأکید داریم که دولت گرفتار حاشیه نشود

رییس جمهوری ادامه داد: مسئله همگرایی و هم‌افزایی میان نهادهای مختلف هم در دولت مورد توجه است. همچنین ما تأکید داریم که دولت گرفتار حاشیه نشود. در برخی دولت‌های قبلی شاهد این امر بوده‌ایم، اما از ما تأکیدات همواره در دولت این بوده که حاشیه‌ها ما را از متن، که خدمتگزاری به مردم است دور نکند.

مثل برخی دولت‌ها منتظر تغییر نگاه

بیگانگان نباشیم

وی با بیان این که حرکت جهادی برای پیشبرد امور کشور هم از تأکیدات دولت است، اظهار کرد: برخلاف وجود موانع ما باید آن موانع را رفع کنیم و بدانیم که به تعبیر رهبری انقلاب، هیچ مشکلی در کشور نیست که حل‌شدنی نباشد. پس ما با روحیه جهادی باید به دنبال حل مشکلات باشیم. رییس‌ی تصریح کرد: نگاه به درون نه بیرون برای حل مشکلات مدنظر بوده است تا بدانیم بیگانگان برای ما مشکلی حل نمی‌کنند و برای هیچکس هم حل نکرده‌اند. ما باید به درون و ظرفیت‌های داخلی و اتکا به نیروهای کشور را توجه داشته باشیم و مثل برخی دولت‌ها منتظر تغییر نگاه بیگانگان نباشیم.

رییس دولت سیزدهم با بیان اینکه دولت معتقد است که باید از همه ظرفیت‌ها در کشور استفاده شود، یادآور شد: ما گفته‌ایم هرکس بنای کار و تلاش دارد به حساب بیاید، اما آنکس که روحیه کار و تحول ندارد جای خود را به افرادی بدهد که این روحیه را دارند.

اگر در گذشته تصمیم‌گیری‌هایه با جد بود امروز شاهد برخی مشکلات نبودیم

وی با بیان اینکه در دولت همواره تأکید شده که معطل نکردن وضعیت و شرایط کشور را داشته باشیم و مسئولان مسئولیت‌پذیر باشند، اظهار کرد: اگر امور با روحیه مسئولیت‌پذیری همراه نباشد و تصمیمات متفن اتخاذ نشود کارها پیش نمی‌رود.

اگر معلوم نشود تصمیمی درست و متفن است، اما ملاحظاتی پیش آید که با عدالت نسنازد و در عین حال جلوی اتخاذ تصمیم‌ها در زمان خود را بگیرد، نتیجه این می‌شود که الان در برخی موارد می‌بینیم. اگر در گذشته آن تصمیم‌گیری‌های به

جا رخ می‌داد و در زمان خود به آن امور رسیدگی می‌شد امروز شاهد برخی از این مشکلات نبودیم. رئیس‌ی یادآور شد: وقتی دولت کار خود را آغاز کرد، برخی چه از دولت پیشین و چه از سایرین از در دلسوزی به ما می‌گفتند که می‌خواهی با شرایط کشورچه کنی؟ به ما واکنس نمی‌دهند و شرایط کرونا را هم می‌بینی. می‌گفتند با کسری بودجه می‌خواهی چه کنی؟

کسری بودجه ام‌المسائل کشور است

وی افزود: این موضوع کسری بودجه ام‌المسائل کشور است. ولی ما در حالی سال ۱۴۰۰ را پشت

کاهش تورم را به دنبال دارد و وضعیت معیشت حتما بهبود می‌یابد.

رییسی خاطرنشان کرد: ما پنج میلیارد دلار سرمایه‌گذاری اقتصادی یعنی دو برابر گذشته در این مدت داشتیم و تنها در زمان برجام این سابقه بوده است و در مواقع دیگر سابقه نداشته است. به علاوه سرمایه‌گذاری داخلی هم داشتیم و شرکت های بزرگ و بانک‌ها را به سرمایه‌گذاری وارد کردیم. از این رو افزایش بهره‌وری، جبران حقوق و دستمزد، و یارانه‌ها در مجموع بهبود یافت و حتما شرایط را در آینده بهتر می‌کند.

نقطه‌زن می‌شود؟ یا دیروز حریف سنگ‌های مردم فلسطین می‌شد؟ آیا امروز در برابر مقاومت مردم غزه می‌تواند بایستد؟ چه برسد به مقاومت دربرابر مردم بزرگ و سلحشوران ایرانی.

رژیم صهیونیستی می‌گویم که فاصله بین تصمیم و

قدام را ببیند

وی اضافه کرد: اگر رژیم صهیونیستی می‌توانست مقاومت کند چرا شهید سلیمانی را ناجوانمردانه ترور کردند که قهرمان مبارزه با تروریسم در منطقه بود. چرا از او ترسیدند؟ پس به رژیم صهیونیستی می‌گویم که فاصله بین تصمیم و



همکاری بخش خصوصی تلاش داریم که این کار را پیش ببریم و این پیگیری و تلاش روزانه است و آن‌شاءالله تا آخر دوره نواقص برطرف می‌شود. هم‌چنین دسترسی دهک‌های پایین به اینترنت هم انجام شد و وزیر هم اعلام کردند که نسبت به سه دهک اول دسترسی رایگان شد. ما بنا داریم صادق الوعده باشیم که آن‌شاءالله خواهیم بود.

هیچ فایده‌ای مترتب بر ملاقات روسای جمهور ایران و آمریکا نیست رییس جمهوری در پاسخ به پرسش سی‌بی‌اس نیوز درباره اینکه آیا وی حاضر است در جریان سفر به نیویورک اگر از او خواسته شود یا آمریکا بخواهد با بایدن ملاقات کند یا به صورت غیررسمی حاضر است به بایدن سلام کند یا با او دست بدهد، تصریح کرد: من در نشست قبلی در پاسخ به سوال مشابه گفتم خیر، بازهم خیر را تکرار می‌کنم. هیچ فایده‌ای مترتب بر ملاقات ما و ایشان نیست، نه برای ملت ایران و نه برای ما و نه برای منافع ملت بزرگ ایران و برنامه‌ای هم برای این ملاقات وجود ندارد و نخواهد داشت.

کاری که باعث افزایش تورم می‌شود را انجام نمی‌دهیم

رییسی در پاسخ به خبرنگار روزنامه جمهوری مبنی بر اینکه موارد گرانی برای سالال آینده چیست؟ گفت: برخی انعکاس‌ها در رسانه‌ها از صحبت‌ها به نوبت‌ور کار از او خواسته شد که فلاتی گفته برخی گرانی‌سی‌ها را برای سال آینده می‌گذاریم، من گفتم اقتضاء قانون بعضی از گران کردن هاست. مثلا گفتم درباره حقوق گمرکی اگر بخواهیم ۴ درصد بگیریم در همه کالاها تأثیر می‌گذارد و ما گفتیم از این منبع درآمد می‌گذریم. ما هر کاری که بتواند تورم را کاهش دهد، انجام می‌دهیم این هم یکی از کارهایی بود که پیشنهاد کردیم و لایحه دو فوریتی را به مجلس دادیم و هنوز هم به تصویب نرسیده است. از این دست مواردی که در قانون است، یعنی الزام قانونی داریم مثل اینکه ارز ۴۲۰۰ را ارز نیمایی کردیم که الزام قانونی داشت، این هم الزام قانونی دارد که به ۴ درصد تبدیل کنیم اما اگر مجلس با تبدیل ۴ درصد به ۱ درصد موافقت کند که ظاهرا هم با این موافق هستند. ما دنبال این هستیم که از ناحیه قانون و دولت، کاری که باعث افزایش تورم می‌شود را انجام ندهیم.

روابط بین ایران و عربستان در گرو انجام تعهداتی از جانب عربستان است

رییس‌جمهوری در پاسخ به پرسشی تلویزیون قطر درباره نحوه ارتباط جمهوری اسلامی با برخی کشورهای همسایه و برنامه‌ریزی برای بهبود و اصلاح روابط با کشورهای مثل عربستان سعودی، تصریح کرد: ارتباط با همسایگان و سیاست همسایگی در دنیال می‌کنیم. در سال اول دولت این سیاست تثبیت شد و در سال دوم این روابط دوجانبه به روابط چندجانبه و منطقه‌ای و بین‌المللی خواهد انجامید و ما آن را دنبال خواهیم کرد.

وی تأکید کرد: نکته‌ای که باید بدانیم این است که گفت‌وگوهای ما درون‌منطقه‌ای و بدون دخالت بیگانگان و درباره مسائل منطقه دنبال می‌شود. ما حضور بیگانگان در منطقه را امنیت‌ساز نمی‌دانیم بلکه مشکل‌ساز می‌دانیم، وجود آمریکا در منطقه ما هیچ امنیتی به همراه ندارد، بلکه مشکل ایجاد می‌کند و امنیت را به خطر می‌اندازد.

رییس دولت سیزدهم یادآور شد: ما همواره به همسایگان تأکید کردیم که امنیت خود را با حضور بیگانگان و آمریکا دنبال نکنید. امنیت منطقه باید به دست منطقه باشد و خود منطقه باید آن امنیت را تأمین کند.

رئییسی همچنین درباره روابط ایران و عربستان اظهار کرد: در مورد عربستان ما با میزبانی کشور عراق پنج دوره مذاکره داشتیم. تعهداتی طرف عربستانی دارد که انجام آن، راه را برای اقدامات بعدی بازخواهد کرد. حتماً روابط دیپلماتیک و بین دو کشور در گروی این تعهداتی است که باید انجام شود.

بر اطلاع‌رسانی به موقع درباره مذاکرات تأکید کرده‌ام

وی در پاسخ به پرسش روزنامه اطلاعات مبنی بر اینکه چرا دولت برای اطلاع‌رسانی از مذاکرات به حداقل موارد بسنده می‌کند، گفت: مذاکرات اگر با اطلاع‌رسانی به موقع همراه باشد خیلی خوب است، اما اگر به موقع نباشد ممکن است که در روند مذاکرات اختلال ایجاد کند. رییس دولت سیزدهم ادامه داد: تأکید ما بر مذاکره‌کنندگان این است که در هر مقطعی که کار به نقطه اطلاع‌رسانی رسید با هماهنگی با دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، سخنگوی وزارت خارجه و معاون سیاسی وزیر خارجه در زمان مناسب اطلاع رسانی می‌کنند. ما با جس اطلاع‌رسانی هرگز موافق نیستیم و بر اطلاع‌رسانی به موقع درباره مذاکرات عقیده دارم و بر آن تأکید کرده‌ام.

شروط ایران برای تحقق برجام

رییس جمهوری در پایان با اشاره مجدد به تأکیدات خود در زمینه توافق هسته‌ای، یادآور شد: ما تأکید داریم که در توافق، اول تضمین‌های اطمینان‌آور و دوم راستی‌آزمایی عینی و عملی و سوم رفع تحریم‌ها به صورت معنادار و پایدار و چهارم بسته‌شدن ادعاهای سیاسی درباره پادمان که به نظر ما اساسی هم ندارد، انجام شود.

روایت ابراهیم از یک سالگی دولت

چهار شرط باقیمانده ایران برای توافق

داده‌ایم وفادار خواهیم بود.

مذاکره برای رفع تحریم هاست

وی در پاسخ به سوال خبرنگار خبرگزاری فرانسه مبنی بر اینکه شما درباره فعالیت در حوزه خنثی‌سازی تحریم‌ها و رفع تحریم‌ها وعده دادید، با این نرخ تورم بالا در ایران باور دارید خنثی سازی تحریم‌ها موثر بوده است و آیا به دیپلماسی برای رفع تحریم‌ها باور دارید؟ اظهار کرد: خنثی سازی تحریم‌ها را دنبال می‌کنیم و قرار گاهی برای آن تشکیل دادیم با معاون اول رییس جمهور، هم‌چنین رفع تحریم‌ها را بسا وزارت خارجه و از

اقدام را ببینند که اگر تصمیم به چنین کارهایی بگیرند شاید به آنان مهلت داده نشود که دست به اقدامی ببرند و خواهند دید که در این فاصله چیزی از رژیم صهیونیستی باقی می‌ماند یا نه.

در وعده ساخت مسکن تجدیدنظر نمی‌کنیم و

نخواهیم کرد

رییسی در پاسخ به پرسش روزنامه خراسان درباره اسکان برای بازنگری دولت در برخی وعده‌های خود، اظهار کرد: رفع بیکاری ضرورت کشور و نیاز جدی کشور است، نه یک وعده تبلیغاتی تا دیگران ما را ببینند یا به ما توجه کنند. اگر این اتفاق رخ

مشکلات امروز به دلیل این است که زیرساخت‌هایی که باید در حوزه اینترنت و ارتباطات ایجاد می‌شد، ایجاد نشده است. حالا ما باید عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم

ندهد و یک میلیون شغل شکل نگیرد ما شاهد افزایش بیکاری هستیم. رییس جمهوری یادآور شد: این نیاز کشور است که یک میلیون مسکن در سال ساخته شود. وضعیت امروز در مسکن به دلیل عقب‌ماندگی سال‌های پیش است که باید یک میلیون مسکن ایجاد می‌شد و نشد. ۲۰۰ هزار مسکن روستایی و ۸۰۰ هزار مسکن شهری جزو نیاز کشور است و مصوبه مجلس هم در زمینه قانون مسکن است. وی تأکید کرد: مسکن زمین می‌خواهد که حاشیه شهر زمین دولتی وجود دارد، دوم تسهیلات و سوم مصالح است که مشکلی در آن نداریم و تسهیلات هم در اختیار دولت است و کار آن آغاز شده و در دست ساخت در بخش‌های مختلف کشور است. البته معاینش این نیست که همه مسکن را هم خود دولت بسازد. بخش خصوصی را هم باید در این زمینه مشارکت داد، بنابراین ما در این وعده خود تجدیدنظر نمی‌کنیم و نخواهیم کرد. ما مصمم هستیم که آن را انجام دهیم و آن را قابل اجرا می‌دانیم. بانک زمین هم داریم.

رئییسی ادامه داد: اهمیت موضوع مسکن باعث شد که اولین وزارتخانه برای بازید همان مسکن و شهرسازی باشد. درباره اشتغال هم چه در شش ماهه دوم ۱۴۰۰ و چه در پنج ماه ۱۴۰۱ عددی که داریم ۹۷۰ هزار اشتغال است که البته آن را کافی نمی‌دانیم و زمینه را برای ایجاد اشتغال بیشتر می‌دانیم.

رییس جمهوری تأکید کرد: اگر موانع ایجاد اشتغال برطرف شود که در بسیاری موارد صرفا نیازمند برطرف کردن همین موانع هستیم، نه ساخت کارخانه یا نظایر آن، آن وقت ایجاد اشتغال بیشتر هم می‌شود. پس ما در پیمان خود تجدیدنظر نخواهیم کرد و به مردم و وعده‌ای که

صلاح هسته‌ای جایی در دکتربین دفاعی ما ندارد

رییسی در پاسخ به سوال خبرنگاری تسنیم مبنی بر اینکه واکنش دولت به تهدیدات رژیم صهیونیستی درباره فعالیت هسته‌ای ایران چیست، اظهار کرد: اقدامات هسته‌ای و داشتن فناوری هسته‌ای حق ملی ماست و بارها تأکید کردیم که سلاح هسته‌ای جایی در دکتربین دفاعی ما ندارد. این صنعت هسته‌ای که در بسیاری از فناوری‌های لازم است و این دانش در کشور ما امروز برخلاف خواست رژیم صهیونیستی، بومی نیست. است و ترورها و خرابکاری‌ها و اقدامات این رژیم و تهدیدات آنان هم راه به جایی نبرده است. رییس دولت سیزدهم تصریح کرد: امروز رژیم صهیونیستی وضع خود را ببیند که با همه حرف‌هایی که می‌زند می‌تواند امنیت خود را تأمین کند. رژیم صهیونیستی امروز حریف موشک‌های

سر گذاشتیم که کسری بودجه بدون استقراض از بانک مرکزی و خلق پول حل شد. اما بطور حل شد؟ چون درآمد ایجاد شد. رییس جمهوری تأکید کرد: در مسئله تورمی که قریب به ۶۰ درصد در شهریور ۱۴۰۰ بود با اولین اقدام دولت سیزدهم مواجه شد، که برای مقابله با آن کارهای تورم‌زا را کنار بگذارد. کار به جایی رسید که اقدامات دولت در اسفند ۱۴۰۰ فروردین ۱۴۰۱ با کاهشی شدن تورم انجامید و تورم را به حدود ۳۵ درصد کاهش داد.

رییس دولت سیزدهم ادامه داد: بعد از آن با تورم ۱۲ درصدی در خرداد ۱۴۰۱ مواجه شدیم که بسا اصلاح اقتصادی رخ داد و البته آن تغییری که داده شد تغییر بزرگی بود. چندنرخ بودن ارز را همه کارشناسان اقتصادی غیرقابل قبول می‌دانستند، اما از جنبه‌های اجرایی و مسائل اجتماعی نظرهایی داشتند که خدا را شاکرم در نهایت کار به شکلی پیش رفت که تورم به ۴۰ درصد رسیده است.

ساعتی بر من نمی‌گذرد که معیشت مردم برایم

مهم نباشد

رییس جمهور در ادامه این نشست خبری که به پاسخگویی به سوالات خبرنگاران اختصاص داشت، در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه جام جم مبنی بر اینکه در زمان انتخابات وعده‌هایی برای بهبود معیشت مردم دادید از جمله پرداخت‌های فزاینده دولت گذشته، حذف ارز رانتی و غیره، سوال این است که پایان پروژه آواربرداری دولت قبل چه وقت به اتمام می‌رسد؟ رویکرد شما باعث اعتماد و امید در مردم و ترمیم فاصله میان مردم و دولت شده است اما مهم‌ترین کاستی‌ها و کمبودهای دولت سیزدهم چیست؟ گفت: برای برداشتن فاصله بین مردم و دولت به مردم می‌گویم که از وضعیت آنها مطلع هستیم، روزانه و ساعتی بر من نمی‌گذرد که معیشت مردم برایم مهم نباشد. نشده در کنار سفرای نشینم و به این فکر نباشم که مسؤولیت من در قبال تأمین سفره مردم است. آیا دست آنها به سفره می‌رسد یا نه؟ منتهی بر کسی نیست، این جایگاه خدمتگزاری من است.

وی ادامه داد: از ابتدای دولت بحث بوده که چه کنیم تورم مهار و کاهشی شود و چه باید کرد نسبت به نظارت بر قیمت‌ها و کالاها و همواره این مورد تأکید دولت بوده است و اگر نبود مساله اصلاح اقتصادی، تورم روندش کاهشی نمی‌شد. ما در این رابطه نسبت به یارانه ای که به مردم داده شد، یعنی همان ۳۰۰ و ۴۰۰ تومان اقدام کردیم. از این مبلغ چیزی برای رفع کسری بودجه دولت نمی‌ماند و این بخشی از رفع مشکلات مردم است و برای زدودن فقر مطلق بوده است. در برخی روستاها که می‌روم مردم می‌گویند درآمد ما همان پلارانه است و درآمد دیگری ندارند. آنچه روند امور را از این به بعد رقم می‌زند، حتما



استفاده از رمزارز برای واردات خودرو

امکانپذیر است



رئیس کنفدراسیون صادرات با بیان اینکه استفاده از رمزارز برای واردات خودرو امکانپذیر است، گفت: در دنیا هنوز رمزارز برای تجارت به رسمیت شناخته نشده لذا برای واردات باید توافق دوجانبه صورت گیرد.

به گزارش روزنامه «صبح‌لمروز» و به نقل از مهر، محمد لاهوتی در مورد استفاده از

رمزارزها در تجارت خارجی، اظهار کرد: استفاده از رمزارز در شرایط کنونی اقتصاد ایران یکی از ابزارهای مهم در حوزه واردات است و در آینده احتمالاً در حوزه صادرات هم قابل استفاده و کمک کننده باشد. اما با توجه به اینکه هم اکنون منشأ استخراج رمزارز برای دولت مهم و مبنای استفاده هم برای رمزارزهای مجاز است بنابراین فعلا در حوزه واردات عملیاتی شده است.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران افزود: استفاده از رمزارزها در حوزه واردات تقریباً موفق هم بوده و طبق اعلام سازمان توسعه تجارت ایران، سه هفته پیش ۱۰ میلیون دلار رمزارز در حوزه واردات استفاده شد.

وی با اشاره به واردات خودرو با استفاده از رمزارزها، گفت: در حوزه خودرو که یک حوزه حساسیت برانگیز برای بانک مرکزی و وزارت صمت است و به نوعی باید با ارزهای صادراتی، واردات انجام شود و طبق گفته‌ها به نظر می‌رسد که قرار نیست ارز نیمایی به واردات خودرو تعلق گیرد، بنابراین استفاده از ارز صادراتی و رمزارز می‌تواند کمک کننده باشد.

لاهوئی افزود: نکته حائز اهمیت این است که فعلاً در دنیا تنها کشوری که در تجارت خارجی رمزارز را به رسمیت شناخته ایران است و به همین جهت در حوزه واردات کمک کننده تأمین ارز باشد.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه باید منشأ رمزارز از سوی ارائه کننده اعلام و قابل تأیید باشد، ادامه داد: با توجه به اینکه شرط استفاده از رمزارز، استخراج قانونی و با مجوزی بوده که توسط بانک مرکزی قابل رصد است، لذا می‌تواند نقش مؤثری در تسهیل تجارت خارجی داشته باشد.

وی تصریح کرد: البته هیچ بانک مرکزی در دنیا هنوز رمسارز را برای تجارت به رسمیت نشناخته است، بنابراین وضعیت استفاده از این ابزار در تجارت به نحوه توافقات دوجانبه ایران و کشورهای مبدا برمی‌گردد و اگر آن کشورها بپذیرند قطعاً امکان پذیر است.

لاهوئی با بیان اینکه استفاده از هر شیوه‌ای که محدودیت‌های فعلی را دور بزند، مفید خواهد بود، گفت: هر روشی که در شرایط تحریمی به ما فرصت حضور مؤثر در تجارت خارجی را بدهد کمک کننده است مشروط بر اینکه کشورهای هدف نیز بپذیرنده رمزارز باشند.

فروش ارز اربعین در بانک‌ها

مدیرعامل بازار متشکل ارزی اعلام کرد که صرافی‌ها از یک هفته قبل کار را برای تخصیص ارز اربعین شروع کردند و بانک‌ها هم از روز گذشته (دوشنبه) کار خود را آغاز می‌کنند.

به گزارش روزنامه «صبح‌امروز» و به نقل از ایسنا، امیر هامونی درباره عرضه ارز اربعین در بانک‌های منتخب و صرافی‌های مجاز گفت: برای خدمات‌رسانی بهتر به زائران امام حسین(ع) برنامه این است که افراد از شهر مبدأ و استان مبدأ خود ارز تهیه کنند و خرید این ارز را به روزهای آخر منتهی به اربعین موکول نکنند. وی افزود: به همین منظور با همکاری بانک مرکزی و بازار متشکل ارزی و با هماهنگی بانک‌ها و صرافی‌های عضو بازار متشکل ارزی بیش از ۹۰۰ شعبه بانکی و صرافی را برای خدمات‌رسانی به مردم تجهیز کرده است.

مدیرعامل بازار متشکل ارزی گفت: صرفصل جداگانهای با عنوان ارز اربعین و به‌ازای هر نفر ۱۰۰ دلار در نظر گرفته شده است و صرافی‌ها از یک هفته قبل کار را شروع کردند و بانک‌ها هم از امروز (دوشنبه) کار خود را آغاز می‌کنند.

وی تأکید کرد: به‌محض تخصیص و تأمین دینار براساس موجودی بازار کشور تخصیص ارز دینار هم معادل ۱۰۰ دلار برابر ۱۵۰ هزار دینار تخصیص می‌یابد.

نحوه پیگیری جرائم پولی و بانکی مشخص شد



نمایندگان مجلس شورای اسلامی نحوه پیگیری جرائم پولی و بانکی را مشخص کردند.

به گزارش روزنامه «صبح‌امروز» و به نقل از مهر، نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته (دوشنبه ۷ شهریور ماه) مجلس شورای

اسلامی و در جریان رسیدگی به گزارش شور دوم کمسیون اقتصادی در مورد طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران با ماده

۲۱ این طرح موافقت کردند.

طبق این مصوبه، بانک مرکزی موظف است اقدامات حاکمیتی موضوع این فصل را در سه مبحث زیر با استفاده از ساختار و ترتیبات مذکور در هر مبحث پیگیری نماید:

مبحث اول- رسیدگی به تخلفات «شخاص تحت نظارت» و اعمال مجازات‌های قانونی در مورد «شخاص تحت نظارت» متخلف؛

مبحث دوم- رسیدگی به اختلافات «اشخاص تحت نظارت» با یکدیگر و دعاوی حقوقی مشتریان و سایر ذی‌نفعان علیه «شخاص تحت نظارت» و بالعکس؛

مبحث سوم- پیگیری جرائم پولی و بانکی.

تبصره: رئیس کل در چارچوب این قانون و مصوبات هیئت عالی، نماینده تام‌الاختیار بانک مرکزی در کلیه موارد بالا است و می‌تواند اختیارات نظارتی خود را به هر یک از معاونانش تفویض کند. وظایف و اختیاراتی که در قانون برای معاونان رئیس کل پیش‌بینی شده، نافی اختیارات و مسئولیت رئیس کل نیست.

تداوم ریزش قیمت سکه



قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید امروز دوشنبه ۷ شهریور ماه ۱۴۰۱ در بازار آزاد تهران به ۱۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید امروز دوشنبه ۷ شهریور ماه ۱۴۰۱ در بازار آزاد

تهران تا لحظه تنظیم این گزارش، با کاهش حدود ۲۰۰ هزار تومانی به ۱۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید.

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با کاهش حدود ۵۰ هزار تومانی به ۱۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسید.

قیمت هر قطعه نیم سکه ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۵ میلیون تومان و سکه یک گرمی ۳ میلیون تومان است.

قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۷۲۴ دلار و ۵۷ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران یک میلیون و ۲۶۲ هزار و ۷۴۹ تومان است.



وزیر امور اقتصادی و دارایی:

اقامت در ایران؛ ۱۰۰هزار دلار

باشد. حتی گفتیم هر کس بتواند ارز وارد کشور کند حتی اگر طلا هم باشد نه تنها ارزش افزوده‌ای گرفته نمی‌شود بلکه برای منشأ ارزش هم سخت‌گیری نمی‌شود تا به راحتی سرمایه و سپرده‌گذاری انجام شود.

با ۱۰۰ هزار دلار اقامت می‌دهیم

سخنگوی اقتصادی دولت در خصوص قانون اقامت گرفتن ایران با سقف سرمایه‌گذاری ۲۵۰ هزار دلار اظهار کرد: قبول داریم که سقف‌های اعلام شده بالاست لذا به ۱۰۰ هزار دلار کاهش پیدا کرده و اگر فردی حداقل ۱۰۰ هزار دلار وارد کشور کند می‌تواند اقامت بگیرد و خودمندی فراهم شده برای اینکه جذابیت بیشتری برای جذب سرمایه گذاری ایجاد شود.

ایران بهشت ثروتمندان

خاندوزی در پاسخ به این سوال که آیا موافقید که ایران بهشت ثروتمندان است؟ عنوان کرد: ایران با مردمان و نعمات فراوانش قطعاً کم از بهشت ندارد اما اینکه تبدیل به جایی شود که ثروتمندان بیایند و محل فرار مالیاتی باشد این طور بوده و به نسبت کشورهای متریقی دنیا که انضباط بهتری داشته و قاعده‌مندی بیشتری دارند، بسیاری از فسالان اقتصادی می‌توانند با فرار مالیاتی سال‌ها ثروت‌اندوزی کنند و کسی هم متعرض

ایران با مردمان و

نعمات فراوانش قطعاً کم از

بهشت ندارد اما اینکه تبدیل

به جایی شود که ثروتمندان

بیایند و محل فرار مالیاتی

باشد این طور بوده و به

نسبت کشورهای متریقی دنیا

که انضباط بهتری داشته و

قاعده‌مندی بیشتری دارند،

بسیاری از فعالان اقتصادی

می‌توانند با فرار مالیاتی

سال‌ها ثروت‌اندوزی کنند و

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

کسی هم متعرض نشود

ما تعامل دارند در یک سال ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده، در عین اینکه همچنان مسأله مذاکرات و برجام و توافق هم در مسیر بوده و اما گشایشی در آن انجام نشده بود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه حتماً یکی از ارکانی که به رشد اقتصادی ما کمک می‌کند این است که با دیگر کشورها دیپلماسی اقتصادی فعال داشته باشیم و خودمان را منحصر نکنیم، تصریح کرد: اما اینکه برخی فکر می‌کنند اگر برجام امضا نشود ما مشکل پیدا می‌کنیم کاملاً غلط است، نمی‌گوئیم با دنیا کاری نداشته باشیم و خودمان خودمان را اداره کنیم اما می‌گوئیم همین الان در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ دو برابر نفتی که قبلاً می‌فروختیم صادر کنیم و بیشتر از این هم ظرفیت داریم، در مورد سرمایه‌گذاری‌های خارجی هم قراردادهای فراوانی اجرا می‌شود، و اینها گواه این است که می‌شود اقتصاد را در همین شرایط هم مدیریت کرد.

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به مذاکرات ادامه داد

خاندوزی با بیان اینکه تحریم‌ها قطعاً اثر دارد و کارها را در برخی موارد دشوار می‌کند گفت: اما حتماً می‌توانیم اقتصاد را بدون گره زدن به مسأله مذاکرات ادامه داده و اداره کرده و حتی باید بتوانیم

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

خاندوزی با بیان اینکه تحریم‌ها قطعاً اثر دارد و کارها را در برخی موارد دشوار می‌کند گفت: اما حتماً می‌توانیم اقتصاد را بدون گره زدن به مسأله مذاکرات ادامه داده و اداره کرده و حتی باید بتوانیم

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

سخنگوی اقتصادی دولت در خصوص قانون اقامت گرفتن ایران با سقف سرمایه‌گذاری ۲۵۰ هزار دلار اظهار کرد: قبول داریم که سقف‌های اعلام شده بالا است لذا به این رقم سرمایه‌گذاری به ۱۰۰ هزار دلار کاهش پیدا کرده است.

به گزارش روزنامه «صبح‌امروز»، سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در یک برنامه تلویزیونی بیان کرد: قرار است انحصار واردات شکسته شده و از انحصار چند شرکت خاص دولتی و خصوصی خارج شود؛ بنا براین است هر کس بتواند کالا را ارز‌تان وارد کند او را تشویق کنیم تا واردکننده‌ها با هم در کاهش قیمت کالاهای وارداتی رقابت داشته باشند.

اگر برجام امضا نشود ما مشکل پیدا

نمی‌کنیم

وی در پاسخ به این پرسش که «آیا قبول دارید سیاست دولت قبل خودتحریمی بوده است؟» یادآور شد: باور ما این است که حتماً باید در تعاملات بین‌المللی

از همه فرصت‌ها استفاده کنیم و البته نیازهایی هم که لازم داریم از طریق روابط تجاری خوب به دست بیاوریم، اما اختلاف نظر این است که دنیا تنها یک کشور و یک مجموعه محدود از کشورها نیست، میزان افزایش میزان روابط تجاری ایران با کشورهای همسایه و کشورهایی که با

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

مذاکرات ادامه داد

می‌توان اقتصاد را بدون گره زدن به

جای خالی مناسب‌سازی در احداث پروژه‌های مسکن معلولان



یکی از مهمترین حمایت‌های دولت از گروه‌های اجتماعی به ویژه گروه‌های پایین‌دست رفاهی کشور که به عنوان محوری ثابت در عرصه حمایت‌های اجتماعی در دولت‌های مختلف مورد تأکید و توجه قرار گرفته است، تأمین مسکن حمایتی برای گروه‌های نامبرده است.

صرف نظر از عنوان‌های اطلاعاتی به این حمایت مانند مسکن مهر، مسکن اجتماعی یا نهضت ملی مسکن آنچه وجه مشترک این عرصه از حمایت است کمک به دسترسی گروه‌های پایین‌دست یا متوسط جامعه به مسکن متناسب با قدرت مالی آنهاست. افراد دارای معلولیت کشور با توجه به شرایط ویژه اقتصادی خود همواره از گروه‌های دارای اولویت برای دسترسی به مسکن ارزان قیمت و حمایتی بوده و هستند. اعلام آمارهای متفاوت از تأمین مسکن افراد معلول در قالب طرح‌های حمایتی مبین همین امر است از جمله تحویل بیش از ۱۶ هزار واحد مسکونی به افراد معلول از آغاز دولت سیزدهم و نیز پیش‌بینی تحویل حدود ۳ هزار واحد مسکونی به این افراد تا پایان سال و ارائه تسهیلات ویژه به افراد معلول برای دسترسی به مسکن ماننند پرداخت ۲ میلیارد ریال کمک بلاعوض به خانواده‌های ۲ معلول به بالا و نیز یک میلیارد ریال کمک بلاعوض به سایر خانواده‌های معلول متقاضی مسکن و نیز پرداخت تسهیلات بانکی با نرخ سود پارانهای از سوی دولت برای خانه‌دار شدن افراد معلول و حتی استثناء شدن افراد معلول از شرط تأهل برای ثبت‌نام در طرح نهضت ملی مسکن.

به هرحال این‌ها تسهیلات دولت برای تأمین مسکن ارزان قیمت برای افراد معلول است در این میان آنچه خواسته یا ناخواسته از اولویت توجه برخوردار نیست چگونگی دسترسی‌پذیری واحدهای مسکونی در این طرح‌های حمایتی برای افراد معلول است؛ آنچه اولویت دارد تأمین زمین، ایجاد زیرساخت‌ها و تأمین امکانات برای تولید مسکن مورد نیاز افراد معلول است اما تطبیق این واحدهای تولید شده با نیازهای افراد معلول از جنبه‌های فرعی قضیه است به همین دلیل بسیاری از پروژه‌های مسکن مهر به علت جانمایی نامناسب یعنی دوری از شهرها و زیر ساختهای ارتباطی و عدم پیش‌بینی خدمات مورد نیاز عملاً مورد بهره‌برداری بسیاری از افراد معلول قرار نگرفته‌اند.

در این میان یک تناقض سیاست‌گذاری مشهود است، تأمین مسکن برای افراد معلول در ۲ الگو قابل تحقق است، الگوی نخست تخصیص مجتمع‌های مسکونی ویژه به افراد معلول که اگر چه پیش‌بینی ضوابط دسترسی‌پذیری برای افراد معلول را در ایجاد این مجتمع‌ها ممکن می‌کند اما به علت خودداری اکثریت افراد معلول از زیست در مجتمع‌ها یا شهرک‌های اختصاصی با برچسب معلول مورد استقبال اکثر افراد معلول به ویژه تحصیل‌کردگان این جامعه قرار نمی‌گیرد؛ الگوی دوم لحاظ کردن افراد معلول در پروژه‌های مسکن حمایتی در کنار سایر افراد است که اگر چه نقص برچسب خوردن اجتماعی را در الگوی نخست رفع می‌کند اما رعایت ضوابط دسترسی‌پذیری و مناسب‌سازی این واحدها را برای افراد معلول برای طراحان و سازندگان سخت می‌کند.

قاعداً هم براساس دیدگاه‌های کارشناسی امور معلولان و هم براساس ضوابط ابلاغی دسترسی‌پذیری امکان به ویژه مجتمع‌ها و شهرک‌های مسکونی راه حل رعایت ضوابط دسترسی‌پذیری در ایجاد مجتمع‌ها و شهرک‌های مسکن حمایتی مانند دسترسی‌پذیری ورودی‌ها، محوطه‌ها، پیش‌بینی پارکینگ‌های اختصاصی، رعایت ضوابط دسترسی‌پذیری در فضاهای مشترک که همه ساختمان‌های مسکونی وفق الزامات شوریاعالی و آیین‌نامه اجرایی ماده ۳ قانون حمایت از حقوق معلولان در عرصه دسترسی‌پذیری از جمله پیش‌بینی شیب‌راه‌ها در ورودی ساختمان‌ها، حذف موانع در راهروها و گذرگاه‌های ساختمان پیش‌بینی آسانسورهای مبتنی بر ضوابط دسترسی‌پذیری به شکل عمومی و حداقل اعمال ضوابط مناسب‌سازی درون واحدی در واحدهایی از ساختمان‌هاست که به علت رعایت همین ضوابط از اولویت واگذاری به افراد معلول و کم‌توان برخوردارند پذیرفتنی نیست به وجود اسناد بالا و اگذاری به ابلاغ ضوابط دسترسی‌پذیری اولویت تولید و ارائه مسکن میزان دسترسی‌پذیری و بهره‌برداری این واحدها را برای افراد معلول و سالمند تحت‌الشعاع قرار دهد و بعد از خون دل خوردن‌های بسیار فرد معلول هنگام دریافت واحد مسکونی خود با موانع مختلف خود روزانه در خانه خود روبرو شود؛ موانعی که حذف آنها هم مبتنی بر الزامات قانونی است و هم در مرحله طراحی و ساخت انبوه قابل اجتناب و کم هزینه.

نشانه‌های آنفلوآنزای گوجه فرنگی را بشناسید



رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با اشاره به این که ویروس جدیدی با نام آنفلوآنزای گوجه‌فرنگی در هندوستان شایع شده است، گفت: این بیماری تهدیدکننده زندگی نیست ولی مبتلایان باید بین پنج تا هفت روز ایزوله باشند.

به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا ناجی با اشاره به این‌که آنفلوآنزای گوجه‌فرنگی یا تب گوجه‌فرنگی، عفونتی ویروسی است، اظهار کرد: این بیماری تهدید کننده زندگی نیست و بیماری شایعی در کودکان است.

وی با بیان این‌که به تازگی این بیماری عفونی و تب‌زا دربرخی از مناطق هندوستان گزارش شده است، افزود: اول شهرپورماه وزارت بهداشت هندوستان دستورالعمل‌هایی را درباره آنفلوآنزای گوجه‌فرنگی منتشر کرده است. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با اشاره به نشانه‌های ابتلا به آنفلوآنزای گوجه‌فرنگی خاطرنشان کرد: در این بیماری بثورات دایره‌ای شکلی روی بدن ایجاد می‌شود، تب، درد مفاصل و گاهی اسهال نیز از نشانه‌های ابتلا به این بیماری است.

کم آبی بدن، تهوع، استفراغ و خستگی از دیگر علامت‌های ابتلا به این بیماری است که دکتر ناجی به آن اشاره کرد و افزود: آنفلوآنزای گوجه‌فرنگی معمولاً با نام HFMD که به معنای بیماری دهان، دست و پا نامیده می‌شود نیز معروف است، عامل این بیماری نوعی انترو ویروس که اساساً از طریق گوارشی و همچنین تنفس منتقل می‌شود. تصور می‌شود آنفلوآنزای گوجه‌فرنگی توسط ویروس کوکسای ۱۶- A و ۶- A ایجادشده باشد.

وی با تأکید بر این‌که تعداد عفونت‌های ویروسی که کودکان به آن مبتلا می‌شوند بسیار زیاد است و نمی‌توان همه این ویروس‌ها را در آزمایشگاه مورد بررسی قرار داد عنوان کرد: در سال‌های اخیر با توجه به تأثیر بیماری‌های همه‌گیر تعداد آزمایشات انجام شده در آزمایشگاه‌های ویروس شناسی به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.

رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه با اشاره به این که بیماری آنفلوآنزای گوجه فرنگی به راحتی قابل شناسایی است، گفت: عفونت‌های ایجاد شده ناشی از این ویروس می‌تواند باعث بروز برخی علامت‌های عصبی شود، بنابراین عفونت مغزی نیز ممکن است در مبتلایان به‌وجود بیاید.

وی گفت: این بیماری در ۹۹ درصد مبتلایان، بیماری خودبه‌خود برطرف می‌شود. رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه با بیان این که بثورات گوجه‌فرنگی معمولاً روی زبان، لثه‌ها، داخل گونه، کف دست و پا ایجاد می‌شود، خاطرنشان کرد: در برخی افراد این نشانه‌ها زیر ناخن بروز می‌کند.



توصیه هایی برای زندگی بهتر

چند راهکار برای رفتار با همسر پر خاشگر

بدل دشنام میان دو فرد تبدیل می شود. خواهیم کرد.» فحاشی و بددهنی از اعتبار و احترام شما می کاهد، روابط شما را با دیگران به خطر می اندازد، موجب آزار دیگران می شود و مهم ترین پیامد آن این است که شرایط را بحرانی تر و سخت تر می کند.

تکنیک هایی مانند تنفس عمیق، شست و شوی دست و صورت، نوشیدن آب و پیاده روی در کاهش خشم و عصبانیت موثر است.

مسائل و مشکلات خود را حل کنید به این موضوع فکر کنید که آیا فحاشی و بددهنی به حل مشکل شما کمکی خواهد کرد؟ فحاشی نه تنها به حل مشکل کمکی نمی کند بلکه به تیره شدن روابط بین شما و اطرافیانان می انجامد. بدین منظور نخست مشکل خود را به طور دقیق تعریف و سپس راه حل هایی برای آن انتخاب کنید، آن گاه نکات مثبت و منفی هر راه حل را بررسی و در پایان بهترین راه حل را انتخاب کنید. از عذرخواهی نترسید

اگر متوجه شدید رفتار شما باعث ناراحتی و عصبانیت همسران شده است، عذرخواهی کنید. این موضوع برای ترمیم رابطه و کاهش اثرات زیانبار پرخاشگرگی ضروری است.

ام، بعداً در مورد این موضوع صحبت خواهیم کرد.» **احساس منفی خود را بیان کنید** نکته مهم این است اگر ناراحتی خود را به زبان نیابورد کسی نمی داند که شما چه احساسی دارید. به جای نمایش خشم و پرخاشگرگی (به طور مثال اخم کردن، سخن نگفتن، داد و فریاد زدن، فحاشی و بددهنی) با استفاده از کلمات مناسب احساس خود را بیان کنید. در زبان فارسی واژه های گوناگون و متنوعی برای بیان احساسات و افکار وجود دارد. مثلاً بیان کنید «زمانی که به حرف های من توجه نمی کنی، ناراحت می شوم.» با بیان احساسات خود، زمینه مناسبی را برای حل مشکلی که چنین احساساتی را به وجود آورده است، فراهم می کنی.

مراقب کلام خود باشید تحقیر، توهین، تهدید، سرزنش و پرخاشگرگی نکنید. دقت کنید اگر صدای تان بلندتر از همسر تان باشد یا به تندی و با پرخاشگرگی با وی صحبت می کنید کمی مکث کنید تا آرام شوید. دشنام و ناسزا بحث را به مشاجره تبدیل می کند. همچنین گاهی می توانید موضوع بحث را تغییر دهید. برای مثال فرض کنید در خلال بحث به جای پاسخ «نه» از ناسزا استفاده شود. از این لحظه به بعد خواهید دید که موضوع بحث هر چه باشد، به رد و

به وجود می آید. گاهی اوقات زوجین با واکنش نامناسب از جمله (بی اعتنایی و بی توجهی، پرخاشگرگی و خشونت) ناخواسته به رفتارهای اشتباه یکدیگر دامن می زنند و متأسفانه چرخه معیوبی را ایجاد می کنند به این معنا که رفتارهای منفی همسر باعث خشم و عصبانیت زوج می کند و این ناکامی زمینه ساز بروز پرخاشگرگی می شود.

– به رفتارهای درست همسران هر چند ناچیز و اندک باشد توجه و احساس خوب خود را در مورد رفتارهایش بیان کنید.

– هرگز مقابله به مثل نکنید و به بددهنی های وی پاسخ ندهید زیرا این رفتار موجب تشدید رفتار همسران می شود. – زمانی که همسران در وضعیت روحی مناسبی قرار داره، درباره تأثیرات منفی بددهنی بر احساس و رفتار شما و زندگی مشترک تان صحبت کنید.

– در صورتی که همسران دوستان ناباب و بد دهنی دارد، سعی کنید ارتباط او را با آن ها به روش های مختلف و با تدبیر، کمتر و در نهایت قطع کنید و همزمان ارتباط خود را با بستگان و دوستانی که رفتارهای مناسب وبهتری دارند، افزایش دهید. – به خودتان مسلط باشید. بسیاری از جر و بحث ها و مشکلات بین زوجین، به دلیل تسلط نداشتن آن ها بر هیجانات

درادامه راهکارهایی برای مدیریت خشم و پرخاشگرگی می آید.

ناکامی اصلی ترین دلیل پرخاشگرگی یکی از مهم ترین علل اصلی پرخاشگرگی، ناکامی در تأمین نیازهاست. فرد زمانی که نیازهایش از جمله نیاز به محبت، توجه یا احترام برآورده نشود، احساس ناکامی می کند و این ناکامی زمینه ساز بروز پرخاشگرگی می شود.

– به رفتارهای درست همسران هر چند ناچیز و اندک باشد توجه و احساس خوب خود را در مورد رفتارهایش بیان کنید. – هرگز مقابله به مثل نکنید و به بددهنی های وی پاسخ ندهید زیرا این رفتار موجب تشدید رفتار همسران می شود. – زمانی که همسران در وضعیت روحی مناسبی قرار داره، درباره تأثیرات منفی بددهنی بر احساس و رفتار شما و زندگی مشترک تان صحبت کنید.

– در صورتی که همسران دوستان ناباب و بد دهنی دارد، سعی کنید ارتباط او را با آن ها به روش های مختلف و با تدبیر، کمتر و در نهایت قطع کنید و همزمان ارتباط خود را با بستگان و دوستانی که رفتارهای مناسب وبهتری دارند، افزایش دهید.

– به خودتان مسلط باشید. بسیاری از جر و بحث ها و مشکلات بین زوجین، به دلیل تسلط نداشتن آن ها بر هیجانات

مدیرکل دفتر ارزیابی سازمان محیط زیست گفت: اجرای ۴۰۰ پروژه فاقد مجوز ارزیابی زیست محیطی متوقف شد که با این کار حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان صرفه جویی شد.

به گزارش خبرنگار محیط زیست ایرنا، محمود یکه‌یزدان‌دوست روز گذشته در نسبت خبری به مناسبت هفته دولت افزود: گزارش ارزیابی پیشگیری از اثرات بالقوه پروژه ها قبل از اجرا است از این رو دریافت کجوز زیست محیطی برای ما بسیار حایز اهمیت است ، اگر پروژه ای عوارض و تعارضات زیست محیطی دارد مثلاً مانند فعالیت در جنگل های هیرکانی ، مجوز اجرای آنرا صادر نخواهیم کرد.

وی اظهارداشت: در یک سال گذشته ۷۲ گزارش اصل شده است که در ۳۱ جلسه مورد بررسی قرار گرفت؛ از این تعداد با ۸ پروژه موافقت، ۳۰ پروژه موافقت مشروط، ۱۰ پروژه مخالفت و قرار شد ۲۴ پروژه دوباره بررسی شود، برای هر گزارش ۵۵۰ نفر ساعت کار شده و قرار است چالش های زیست محیطی هر استان جمیع بندی و در یک سند به استان ها ابلاغ شود.

وی ادامه داد: در روند اجرای هر پروژه مثلاً وزارت صمت نوع تولید را می‌پند اما سازمان محیط زیست ضوابط استقرار، فرایند تولید و میزان تولید را می‌پند که در این بخش با هم تناقض داریم و در صدد رفع آن هستیم، یکه‌یزدان‌دوست گفت: سال گذشته ۱۹ دستورالعمل از جمله پرورش آبزیان، فعالیت معادن ذغال سنگ، تولید سیمان و گچ تهیه شد و قرار است اسمال هم یک سری دستورالعمل‌های جدید دیگر تهیه شود.

تأخیر در ارائه خدمات درمانی سرمان به اقلیت‌های قومی در انگلیس



استفاده کنیم، ۲۴۰ ایستگاه پایش هوا متعلق به سازمان محیط‌زیست و ۱۵۰ ایستگاه مربوط به شهرداری ها در کشور کار پایش آلاینده ها را انجام می دهد، طول عمر این دستگاه ها ۳ تا ۱۰ سال است اما بیشتر این دستگاه ها عمرشان را کرده اند و باید جایگزین شوند که البته نیاز به اعتبار دارد.

هلیا کمبی افزود: علاوه بر پایش آلاینده ها هوا، رودخانه های کشور را هم پایش می کنیم، برای ۱۵۶ رودخانه ۷۵۰ ایستگاه پایش فعالیت می کند که از رودخانه ها به صورت فصلی نمونه برداری می شود، همچنین ۱۵۰ واحد خدماتی، معدنی، صنعتی در کشور وجود دارد که تمام آنها خروجی دارند که برای کنترل اینکه آلاینده هستند یا خیر؛ از تعدادی آزمایشگاه های معتمد خواستیم که در پایش به ما کمک کنند.

وی تأکید‌کرد: از این تعداد ۲۲ هزار واحد بسیار تأثیرگذار هستند که به طور متوسط در طول سال می توانیم فقط یک بار خروجی آنها را پایش کنیم، همچنین بیمارستان ها را هم از لحاظ پسماند‌های بیمارستانی مدام پایش می کنیم، ۶۰ بیمارستان مرکز دریافت پسماند دارند که به تجهیزات کنترل آلودگی هوا مجهز هستند که ماهانه پایش می شوند. کمبی گفت: پایش سوخت وظیفه ما نیست چون سازمان منابع انتشار را پایش می کند اما چون مقوله مهمی است از این رو به صورت رندومی ایستگاه‌های سوخت را پایش می کنیم که بررسی‌ها نشان می‌دهد بیش از ۸۰ درصد پارامترهای بنزین از کیفیت مطلوبی برخوردار است اما گازوییل زیر ۴۰ درصد با استانداردها تطابق دارد.

بررسی انجام شده توسط محققان دانشگاه اکستر و روزنامه گاردین روی ۱۲۶ هزار مورد سرطان در فاصله سالهای ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۶ نشان داد: میانگین زمان بین بروز علائم بیماری در فرد سفید پوست و مراجعه به پزشک عمومی و تشخیص آن ۵۵ روز است. اما برای مردم کشورهای آسیایی ساکن در انگلیس ۶۰ روز و برای سیاه پوستان ۶۱ روز است.

به گزارش روزنامه دیلی میل، در این مطالعه داده‌های مرتبط با مراقبت اولیه بیماران مبتلا به هفت نوع سرطان پستان، ریه، پروستات، روده، مری-معده، میلوما و تخمدان بررسی شد. همچنین تفاوت چشمگیری بین مدت زمان انتظار برای برخی انواع سرطان وجود داشت. به طور مثال، افراد سفید پوست برای دریافت خدمات تشخیصی سرطان مری-معده به طور میانگین ۵۳ روز در صف انتظار می مانند که این رقم برای مردم کشورهای آسیایی بیش از شش هفته است.

نتایج یک بررسی نشان می‌دهد: سیاه پوستان و آسیایی‌تبارهای مقیم انگلیس برای دریافت خدمات تشخیص سرطان مدت زمان بیشتری را در مراکز درمانی و بیمارستان‌های این کشور در انتظار می‌مانند و این خدمات با تأخیر در اختیار آنها قرار می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، بررسی داده‌های سرویس سلامت همگانی انگلیس (NHS) نشان می‌دهد: سیاه پوستان و مردم کشورهای آسیایی ساکن در این کشور نسبت به افراد سفید پوست مدت زمان بیشتری را برای دریافت خدمات تشخیص سرطان در انتظار می‌مانند.

این درحالیست که پزشکان و متخصصان توصیه می‌کنند تشخیص و شروع به موقع درمان سرطان می‌تواند بهترین نتیجه را برای افراد مبتلا به این بیماری به همراه داشته باشد و برای نجات جان بیمار از مرگ امری حیاتی است.



*** هادی جمالی**

نباش بند زمان و مکان ادامه بده
بلند شو برو و بی امان ادامه بده
اگرچه خار به چشم و به پات داری و
اگرچه در گلویت استخوان ادامه بده
درست لحظه آخر دوباره برگرد و
به داستان خودت ناگهان ادامه بده
در آخرین نفس نعره‌های مستانه
تو قطره قطره ته استکان ادامه بده
دوباره سینه سپر کن به روی دشمن‌ها
نباش منتظر دوستان ادامه بده
در این بلندی عاریه‌ای پیچک‌ها
چنار باش تو بی نردبان ادامه بده
و پله پله رها شو در اوج آزادی
و قد بکش برو تا آسمان ادامه بده
درآر پیرهن مشکی عزا را بعد
به شادمایی رنگین کمان ادامه بده
رها شو از همه غصه‌ها و با من باز
بلند داد بزَن‌هان بخوان ادامه بده
بگو چقدر به پایان رنجمان مانده؟
و باز تا ته این داستان ادامه بده



*** مژگان مختاری**

دخبل بستیم
بر دری که،
رویای کودکی مان را
برهیچ بهشتی نگشودا
پای در زمین و چشم بر آسمان،
کاشی‌ها ساختیم از ای کاش های گل وجود،
آیینه‌ها پرداختیم از دل!
با خشت خشت جان، هشتی زدم
درسایه اش خشته به انتظار،
نگاه به آفتاب،
آسمان...
دریغا
هیچ بهشتی نازل نشد
از افلاک!،
که ما ،
پای بند غریزه ی خاک بودیم

آمریکا و بریتانیا صاحب روز ملی سینما شدند



آمریکا و بریتانیا برای نخستین بار روز ملی سینما را در کشورهایشان جشن می‌گیرند که با ارائه بلیت با حدود ۷۰ درصد تخفیف به مخاطبان همراه خواهد شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، انجمن ملی سینماداران (NATO) در آمریکا و انجمن فیلم بریتانیا برای نخستین بار

روزی را به عنوان روز ملی سینما در آمریکا و بریتانیا جشن می‌گیرند که تاریخ سوم سپتامبر (۱۲ شهریور ماه) برای آن در نظر گرفته شده است.

بیش از ۳۰۰۰ مجموعه سینمایی در آمریکا با حدود ۳۰ هزار سالن در این طرح مشارکت می‌کنند و بلیت‌های تمام نمایش‌های آنها با قیمت بیش از ۳ دلار (در مقایسه با میانگین قیمت بلیط ایالات متحده که بیش از ۹ دلار است) به فروش خواهد رسید. مخاطبان می‌توانند آثار استودیوهای بزرگ چون سونی، آمازون، ۲۴ و ... را به مناسبت این طرح با حدود ۷۰ درصد تخفیف در بهای بلیت تماشا کنند.

بنیاد سینمای آمریکا پیش بینی کرده بین ۸۰ تا ۹۰ درصد سینماهای آمریکا در طرح روز ملی سینما شرکت کنند و همه استودیوها و اغلب توزیع‌کنندگان مستقل نیز موافقت خود را اعلام کرده‌اند.

این اقدام در ببحوه کمبود اکران‌های آثار پر فروش جدید در آمریکا و سایر بازارها و تگرانی درباره تأثیر تورم بر روی سینما انجام می‌شود.

در بریتانیا نیز ۵۶۰ مجموعه سینمایی که بیش از دو سوم از کل سینماها را تشکیل می‌دهند قرار است در طرح فروش بلیت با تخفیف در روز ملی سینما شرکت کنند و قیمت هر بلیت ۳ پوند خواهد بود.

بریتانیا که برای نخستین بار در قرن جدید قرار است روزی را در تقویم به عنوان روز ملی سینما مشخص کند، پیش از این در سال ۱۹۹۶ و ۱۹۹۷ این روز را به مناسبت صدمین سالگرد ورود سینمای تجاری به بریتانیا جشن گرفته بود و مخاطبان توانسته بودند، همه فیلم‌ها را با بهای بلیت یک پوندی تماشا کنند.

روز ملی سینمای در ایران از سال ۱۳۷۹ سه‌ ساله در تاریخ ۲۱ شهریور جشن گرفته می‌شود.

جهان در تسخیر مینیون‌ها!



فیلم جدید «مینیون‌ها» آمار فروش خود را در سطح بین‌المللی به ۵۰۰ میلیون دلار رساند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، «مینیون‌ها: ظهور گرو» در گیشه‌های خارج از آمریکا با اقبال روبه‌رو شد و با فروش دیروز خود(یکشنبه) از مرز ۵۰۰ میلیون دلار عبور کرد.

فیلم‌های قبلی این مجموعه سینمایی شامل «مینیون‌ها» در سال ۲۰۱۵ و «من نفرت‌انگیز ۳» در سال ۲۰۱۷ هر یک بیش از ۷۰۰ میلیون دلار در خارج از آمریکا فروش کردند و در سطح جهان به فروشی بیش از یک میلیارد دلار دست یافتند. تا این لحظه فیلم جدید این مجموعه با محاسبه فروش آمریکا به رقم فروش ۸۶۸۸ میلیون دلاری در سطح جهان رسیده است.

این فیلم دنباله‌ای بر فیلم «مینیون‌ها» در سال ۲۰۱۵ و پنجمین فیلم از مجموعه «من نفرت‌انگیز» است و به کارگردانی مشترک کایل بالدا و براد آبلسون و جاناتان دل وال ساخته شده است. در این انیمیشن بار دیگر استیو کرل در نقش گرو و پی‌یر کافین در نقش مینیون‌ها بازگشته‌اند و تراچی پی، هسنون، میشل یئو، رزا، ژان-کلود ون دام، لوسی لاولس، دولف لاندگرن، دنی ترخو، راسل برند، جولی اندروز و آلن آرکین آن‌ها را همراهی می‌کنند.

«مینیون‌ها: ظهور گرو» نخستین بار در جشنواره بین‌المللی فیلم انیمیشن انسی در ۱۳ ژوئن ۲۰۲۲ در نمایش درآمد و اکرانش در آمریکا را از یکم جولای توسط یونیورسال پیکچرز شروع کرد.

این انیمیشن با بودجه ۸۰ میلیون دلاری ساخته شده و با فروش ۸۶۸ میلیون دلاری تا به اینجا پرفروش‌ترین فیلم پویانمایی ۲۰۲۲ و چهارمین فیلم پرفروش سال است. فروش این انیمیشن آن را تا به اینجا در ردیف ۲۶ از میان ۵۰ انیمیشن پرفروش تاریخ جای داده است و البته انیمیشن دیگری از سال ۲۰۲۲ وارد این فهرست ۵۰ تایی نشده است.



کمدی، بالیوود، انیمیشن؛

ترکیب جدید گیشه

برای این چند نفر رخ می‌دهد.

در این فیلم، زنده‌یاد علی انصاریان، نسرین مقانلو، میرطاهر مظلومی، سحر قریشی، بیژن بنفشه‌خواه و الناز عبدی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

تداوم استقبال یک‌دهه‌ای از انیمیشن

انیمیشن پسر دلفینیی قرار بود از چهارشنبه هفته گذشته به روی پرده برود که نمایش این فیلم به چهارشنبه این هفته موکول شد. فیلمی که عصر جمعه در ایران‌مال رونمایی شد و توانست با فروش ۵۰ میلیونی خود، از چند فیلم جدید که چهره‌های سرشناسی داشتند نیز بیشتر بفروشد.

البته که پیشتر، اخباری مبنی بر استقبال خیره‌کننده مخاطبان روسی از نمایش این فیلم منتشر شده اخباری که طی آن ادعا شده بود این انیمیشن توانسته حدود ۵۰ میلیارد تومان در سرزمین تزارها فروش داشته باشد.

حال اما این رونمایی نشان داده که نباید از کنار این فیلم به سادگی عبور کرد علی‌الخصوص اینکه ۳ فیلم کودک

از فردا، سه فیلم «بانک‌زده‌ها»، انیمیشن «پسر دلفینی» و اثر هندی «آ.آ.آ.آ.» به روی پرده می‌روند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، از چهارشنبه این هفته، نهم شه‌ریورماه، ۳ فیلمی به روی پرده می‌روند که هر یک از این فیلم‌ها، بنا به مختصات خود، می‌توانند اتفاق‌های خوبی را برای گیشه سینمای ایران رقم بزنند.

این اتفاق در حالی می‌تواند زمینه‌ساز استقبال بیشتر مخاطبان شود که سینماهای کشور به دلیل ایام محرم و صفر، از استقبال مطلوبی برخوردار نیستند و این جریان، با توجه به عدم اکران کمدی‌های پرمخاطب، زمینه را برای خلوت شدن سالن‌های سینمایی فراهم کرده است.

تنسنگی سینماها برای یک فیلم کمدی

کمدی بانک‌زده‌ها در سال ۹۹ جلولی دوربین رفت و جزو آخرین کارهای علی انصاریان به حساب می‌آید. فیلم جواد اردکانی تلاش بسیاری کرده تا موردتوجه مخاطبان قرار بگیرد. از بهره‌گیری

موعد یک هفته‌ای وعده محمد خزاعی برای شفاف‌سازی درباره افراد ممنوع‌الکار در سینما در حالی به پایان رسید، که هنوز ابهامات بسیاری درباره این مسئله در فضای سینمای ایران وجود دارد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، ۲۴ مردادماه محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی در حاشیه مراسمی با اشاره به وضعیت ممنوع‌الکاری برخی از چهره‌های سینمایی و اینکه لیستی از این هنرمندان تهیه شده است، در پاسخ به اینکه چند نفر در این لیست قرار دارند و چه زمانی نام آنها اعلام خواهد شد، توضیح داده بود که این لیست در جلسات متعددی مطرح شده و تعداد آن کم یا زیاد شده است و قرار است آخرین لیست تا آخر هفته آینده در اختیار ما قرار گیرد، البته ما تلاش کرده‌ایم که برخی از دوستان که اسامی آنها مطرح شده از این لیست کنار گذاشته شوند. در مجموع نام ۶ نفر اعلام شده بود که تعداد آن تا امروز کم شده است و هفته بعد مشخص می‌شود که این افراد در چه شرایطی قرار می‌گیرند. این در حالی است، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز پیش‌تر در حاشیه جلسه هیأت دولت به صورت ضمنی از ممنوع‌الکاری برخی از سینماگران خبر داده و البته نامی از هیچ هنرمندی نبرده بود. وزیر ارشاد تاکید کرده بود که اگر کسی ممنوع‌الکار شده باشد عطف به ما سبق نمی‌شود و فیلم‌های گذشته‌ای که بازی کرده و یا ساخته‌اند دچار مشکل نمی‌شود. رئیس سازمان سینمایی نیز در مصاحبه‌ای

فیلم مشترک ایران و ترکیه جایزه گرفت!



اکران فیلم «درخت خاموش» در حالی در ترکیه به پایان رسید که بیش از ۴هزار تماشاگر به تماشای آن نشستند و جایزه بهترین فیلم از جوایز فیلم مونبخ (MFA) به این فیلم رسید.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، اکران فیلم درخت‌خاموش به کارگردانی فایسال سوبسال و تهیه‌کنندگی علی نوری اسکویی تولید مشترک ایران و ترکیه بعد از ۱۳ هفته در کشور ترکیه به پایان رسید. این فیلم که به تازگی برنده جایزه بهترین فیلم از جوایز فیلم مونبخ (MFA) ۲۰۲۲ شده است، با حضور ۳هزار و ۶۰۰ تماشاچی به اکران خود در ترکیه پایان داد.



گیرند در برخی از رسانه‌ها و فضای مجازی افزایش پیدا کرد و برخی از هنرمندان نسبت به اسامی که به صورت غیررسمی اعلام شده بود واکنش نشان دادند. حال یک هفته از اعلام رسمی رئیس سازمان سینمایی برای بیان اسامی هنرمندانی که قرار است در گروه ممنوعه‌ها قرار گیرند، گذشته و هنوز نامی به صورت رسمی از سوی سازمان سینمایی مطرح نشده است.

این در حالی است که با توجه به نزدیک شدن به چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر، سینمای ایران در فصل تولید آثار قرار دارد

جوایز فیلم مونبخ (MFA) چهره‌های تازه در جشنواره‌های سینمایی برجسته آلمان است که در قلب مونبخ برگزار می‌شود. این رویداد به عنوان یکی از یکصد جشنواره برتر FilmFreeway، رتبه‌بندی شده است. MFA به عنوان رویدادی عمل می‌کند که از فیلمسازان مستقل حمایت می‌کند. درخت خاموش که با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی، بخش سینمایی شبکه TRT ترکیه و همکاری معاونت سینمایی وزارت فرهنگ ترکیه در کشور ترکیه ساخته شده است به زودی در ایران هم اکران خواهد شد.این فیلم درباره زندگی نویسندهای به نام حیاتی است که در نگارش داستان جدیدش شدیداً دچار درماندگی شده و هم‌زمان در زندگی خانوادگی

دچار مشکلات فراوانی شده که او را در مرز جدایی از همسرش قرار داده است اما کنکاش او در زندگی گذشته پدرش و درخت گردوی خانه پدری او که راز مهمی را در خود دارد، مسیر زندگی حیاتی را دگرگون می‌کند.فیلم درخت خاموش پیش از این برنده ۱۹ جایزه همچون جایزه توپ طلایی جشنواره بین‌المللی فیلم آدانا، سه جایزه اصلی جشنواره فیلم پانوراما بالکان، جایزه بهترین کارگردانی و بهترین فیلم داستانی از جشنواره فیلم هنرهای زیبا FIAFF، بهترین فیلم از جشنواره فیلم برمن، بهترین فیلم جایزه فیلم لندن سیتی، بهترین فیلم جشنواره بین‌المللی فیلم نیال، جایزه بهترین فیلم چهاردهمین دوره جشنواره فیلم همیلتون نیویورک و... شده است.

شورا

تذکر ۵ عضو شورا به شهردار مشهد



جلسه روز گذشته شورای شهر مشهد ۵ تن از اعضای شورا به شهردار تذکر دادند. هاشم دائمی، رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد امروز ۶ شهریورماه در پنجاهویکمین جلسه علنی شورای شهر مشهد که در تالار شهر برگزار شد، به شهردار تذکر داد و اظهار کرد: یک هفته به شهردار و معاونت برنامه‌ریزی مهلت

خواهم داد تا جلسه خود را برای اصلاح ساختار شهر ترمیمی تشکیل دهند.

حسن کریمدادی، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر مشهد نیز در تذکری گفت: یکی از وظایف کمیسیون خدمات شهری بررسی گزارش‌های تحلیلی، شناخت معضلات و نقاط قوت و ضعف شهرداری است. نظارت بر شهرداری در حوزه خدمات شهری، ارتقای سطح کیفی محیط زیست شهری، توسعه متوازن زیرساخت‌ها و توازن بخشی به خدمات شهری به ویژه پاکیزگی شهر در دستور کار کمیسیون قرار دارد. با توجه به گزارش‌های واصله از اعتراض و ناراضیاتی برخی شهروندان در خصوص نظافت و رفت و روب شهری، شهرداری باید نسبت به بازدیدهای میدانی اقدام کند و با وجود عدم اهتمام جدی معاونت خدمات شهری در اسرع وقت اقدامات لازم صورت گیرد. وی ادامه داد: کمیسیون خدمات شهری در راستای انجام وظایف نظارتی خود از معاون خدمات شهری برای حضور در جلسات کمیسیون جهت ارائه گزارش اقدامات، دعوت کرده است که متأسفانه ایشان برای ارائه پاسخ به نمایندگان مردم شهر در این جلسات شرکت نکرده‌اند، لذا از شهردار می‌خواهم به مجموعه تحت امر خود برای شرکت در جلسات دستور دهند. تذکر دیگر به شهردار نیز در خصوص عدم اهتمام به ایجاد سایت ویژه بانوان در پارک‌ها و بوستان‌های بزرگ مقیاس بود که توسط موسی الرضا حاجی‌بگلو، نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد قرائت شد.

فاطمه سلیمی، نایب رئیس شورای شهر مشهد نیز به شهردار تذکری داد مبنی بر اینکه دغدغه‌هایی در خصوص همکاران شهرداری وجود دارد که در چندین جلسه و در جلسات خصوصی با شهردار مطرح کردیم و در چندین مرحله پیگیری شده است. باید به جمعیت خانواده شهرداری بیشتر بها داده شود، قرار است به ۳۰ میلیون زائر و ۳.۵ میلیون شهروند خدمات ارائه کنیم. همچنین در حوزه رفاهیات و سایر موارد کارکنان شهرداری باید توجه ویژه شود. همکاران شهرداری نباید برای ایاب و ذهاب و میزان اضافه کاری و موارد دیگر که تمام کارکنان شهرداری در این روزها درگیر این قضیه هستند، مشکل داشته باشند. شهردار قول دادند در هفته جاری مباحث رفاهیات کارکنان شهرداری رفع و رجوع شود. همچنین ایمان فرهمندی، رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد به شهرداری دو تذکر داد و گفت: شهرداری لویاج دوفوریتی را به صحن نیاورد، زیرا وقت صحن را می‌گیرد، بسیاری از بحث‌ها و موضوعات در کمیسیون‌ها قابل بررسی است، تا حد ممکن لایحه دوفوریتی فرستاده نشود. تذکر دوم در این خصوص است که تفاهنامه‌ها قبل از اینکه در شورا و توسط اعضا تصویب نشده، امضا نشود، اینگونه شورا در عمل انجام شده قرار می‌گیرد.

بخشودگی عوارض پروانه ساختمانی مجتمع مسکونی بیماران جذامی

در این جلسه لایحه بخشودگی عوارض پروانه ساختمانی زمینی برای ساخت مجتمع مسکونی بیماران جذامی تصویب شد. براساس این طرح شهرداری مشهد اجازه دارد در راستای مسئولیت اجتماعی مدیریت شهری با همکاری آستان قدس رضوی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص ساخت مجتمع مسکونی بیماران جذامی، بدهی عوارض پروانه ساختمانی، خدمات آتش‌نشانی و قطار شهری زمین واقع در وحید ۸ را تا سقف مبلغ ۲۰۸۳۳.۴۶۷.۷۳۹ ریال هبه کند.

در این جلسه طرح دوفوریت با موضوع تأخیر در اجرای مصوبه اصلاح و بازنگری دریافت عوارض از بناهای ابقا شده در کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ قانون شهرداری مطرح شد که دوفوریت آن به تصویب نرسید و با رای مثبت اعضا یک فوریت آن به مدت یک هفته به کمیسیون برنامه و بودجه ارجاع شد.

حسین صاحبی، رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر در این خصوص گفت: سال گذشته رای‌هایی که در کمیسیون ماده ۱۰۰ صادر و بهای خدماتی که گرفته می‌شد توسط دیوان ابطال شد. بعد از آن شهرداری لایحه عوارض ابقا را مطرح کرد که مخالفان و از نظر قانونی نیز اشکال داشت، اما در نهایت مصوب شد. وی ادامه داد: مبالغ آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ به شدت بالا است. در حاشیه شهر تخلفات به اجبار انجام می‌شود و مردم مجبور هستند تخلف کنند. مبالغ جرائم بسیار بالا و برای مردم سنگین است و زمانی که عوارض ابقا هم صادر شود بسیار سخت می‌شود. در ادامه این جلسه لایحه طرح تسویه بدهی‌های نقدی شهرداری مشهد به تصویب رسید. براساس این طرح به شهرداری اجازه داده می‌شود برای تسویه بدهی‌های شهرداری با پیمانکاران، بانک‌ها و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق تأمین منابع توسط کارگزارانی که توان‌سنجی آن‌ها توسط شهرداری تأیید شده، در قبال اعطای مجوزات، اعتبارات و تسویه بدهی‌های ساختمانی با لحاظ تخفیف موضوع مصوبات شورای شهر اقدام کند. شهرداری باید نسبت به شناسایی سایر ظرفیت‌های موجود پیرامون تسویه بدهی نقدی شهرداری اقدام کند. حق الزحمه کارگران حادکثر تا ۳ درصد در خصوص تسویه بدهی‌های غیر نقدی و حداکثر تا ۵ درصد در خصوص تسویه بدهی‌های نقدی با تأیید شهر دار مشهد قابل پرداخت است.

خبر

پرونده ۲۲ شهید مدافع سلامت در خراسان رضوی تأیید شده است

مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: بر اساس آخرین پیگیری‌های صورت گرفته تاکنون ۲۲ پرونده مربوط به شه‌های مدافع سلامت در استان خراسان رضوی تأیید شده است.

به گزارش ایرنا به نقل از نظام پزشکی مشهد ، دکتر مسعود زحمتکش افزود: تاکنون بیش از ۴۰ پرونده شهید سلامت از ابتدای همه‌گیری کرونا در استان خراسان رضوی تشکیل شده است که ۱۳ پرونده تأیید نشده، ۲۲ پرونده تأیید شده و مابقی در دست اقدام است.

وی با بیان اینکه موج‌های سهمگینی از کرونا را پشت سر گذرانده‌ایم، بیان کرد: پزشکان و پرستاران به رغم ابتلا به این بیماری در شیفتهای کاری حضور داشته و دارند. زحمتکش ادامه داد: این روزها به دلیل گسترش واکسیناسیون کمی از ترس و دلهره مواجهه و ابتلا به کرونا در سطح جامعه کاسته شده است، اما روزهایی که ارائه خدمت در مراکز درمانی حکم بازی با جان داشت را نباید فراموش کرد.

نایب رییس انجمن پزشکان عمومی خراسان رضوی اضافه کرد: هم اینک از قله موج هفتم کرونا عبور کرده‌ایم اما تا رسیدن به شرایط پساکرونا هنوز فاصله زیادی داریم. لذا رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک و انجام واکسیناسیون ضروری است.

انسداد ۵۰ چاه غیرمجاز در خراسان شمالی

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی از انسداد حدود ۵۰ چاه غیرمجاز در این استان طی امسال خبر داد.وحید واسطه در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته از سوی وزارت نیرو و ابلاغ به استان، قرار بر این است تا طی امسال ۱۵۰ چاه غیرمجاز مسدود شودوی افزود: برای انسداد هر چاه غیرمجاز رقمی بیش از ۵ میلیون تومان نیاز است که این اعتبار نیز در نظر گرفته شده است.واسطه تصریح کرد: بیشتر چاه های غیرمجازی که مسدود می شوند در دشت های ممنوعه و ممنوعه بحرانی بجنورد، شیروان و اسفراین قرار دارندوی ادامه داد: از شروع فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۲۴۹ حلقه چاه غیر مجاز شناسایی و ۱۲۷ حلقه نیز مسدود شده است.این مقام مسئول بیان کرد: طی مدت ای شده با انسداد چاه های غیر مجاز بیش از سه میلیون متر مکعب آب، صرفه جویی شده است.وی افزود: به منظور کنترل میزان برداشت چاه‌های دارای پروانه بهره برداری نیز در همین مدت ۹۱ حلقه چاه به تعداد چاه‌های داری شمارشگر هوشمند آب برق افزوده شد.



عضو شورای شهر مشهد مطرح کرد

انتقاد از پاداش‌های چند ۱۰میلیاردی

با پروژه‌های اجرا شده ندارند و آن هم در زمانی که پیمانکاران مطالباتشان بر زمین مانده یا سرویس، ناهار و اضافه کار کارکنان خدوم شهرداری، محدود شده است. یک سال و اندی از دوره ششم مدیریت شهری گذشت و از دست‌اندرکاران پروژه انتقال پادگان سپاسگزاریم، اما خبری از پروژه‌های شاخص و ویژه دیگری نیست. وقت شهرداری صرف ناهماهنگی و حضور مؤثر برخی بنیان وضع موجود است.

حوزه اقتصادی شهرداری، هنوز بر مدار روش‌های سنتی و فقر سرمایه‌گذاری است

وی اضافه کرد: آقای شهردار!در این مدت جذب چند سرمایه‌گذار و پروژه های سرمایه‌گذاری جدید به نتیجه رسیده است؟ جهان شهر مشهد، مستلزم فرش قرمز برای سرمایه‌گذاری و مشارکت دلباختگان حضرت رضاع(است. حوزه اقتصادی شهرداری، هنوز بر مدار روش‌های سنتی و فقر سرمایه گذاری است. تمام کار حوزه اقتصادی شده زمین فروشی، اخذ وام و اوراق فروشی. در حال حاضر ۳ حوزه معاونت اقتصادی به یک فرد، با حفظ سمت سپرده شده است. آیا تا این حد دست شما از مدیران متخصص، خوش‌فکر، توانمند و جوان خالی است؟ اینجا مشهدالرضا است. شهری با زائران عاشق از سراسر جهان بزرگترین کلاشهر مذهبی جهان اسلام، پایتخت معنوی و دومین کلاشهر ایران اسلامی، لذا اجرای موارد ذیل را برای ادامه مسیر خدمت انتظار داریم؛ تحقق رویکرد راهبردی، کلان، مبتنی بر مسائل، مردم محور و پاسخگو و افزایش سطح تعاملات برون سازمانی در سال دوم،طراحی و اجرای پروژه‌های کلان و اساسی اولویت دار از نگاه مردم و در تراز شهروندان جهانشهرمشهدالرضاع) که این مهم به دقت مورد رصد شورای شهر خواهد بود.

این عضو شورا ادامه داد: همچنین انضباط مالی، حفظ امانت، دارایی و سرمایه‌های شهر و شهروندان که بدون تعارف و شعار مورد نظرات قرار خواهد گرفت.تاراج نهند به سرمایه‌گذاران و مشارکت‌کنندگان، حذف و اصلاح فرآیندهای فشل و سنتی شهرداری، تکریم سرمایه‌های انسانی شهرداری و توجه ویژه به معیشت و رفاهیات این عزیزان خصوصا کارگران پرتلاش و خدوم شهرداری، نصب العین قراردادن قانون و اجرای دقیق و بهنگام مصوبات شورای اسلامی شهر و ارائه و اجرای برنامه جامع درمانی، با تأکید بر درآمدهای پایدار نیز باید مورد رسیدگی قرار گیرد.

گرایش مردم به لبنیات فله نگران کننده است



مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: افزایش گرایش مردم به مصرف لبنیات فله در نگران کننده است و باید مردم را از خطرات استفاده از این محصول خام آگاه کرد. به گزارش ایرنا، حمید رضائی اظهار داشت: تمایل مردم استان به مصرف لبنیات فله است و در این زمینه نگرانی زیادی برای افزایش بیماری در مالت به عنوان بیماری مشترک انسان و دام وجود دارد.

وی افزود: در این زمینه باید فرهنگ سازی شود و مردم را از بیماریه های مشترک بین انسان و دام آگاه کرد. رضائی با بیان اینکه مردم ما هنوز نسبت به مشکلات استفاده از لبنیات فله ای و سنتی آشنا نشده اند، گفت: میزان مصرف شیر پاستوریزه در استان بسیار ناچیز است و اکنون شیر فله ای در مغازه های استان به وفور قابل دسترس است. وی با تأکید بر لزوم ساماندهی کشتارگاه های دام در استان گفت: اکنون ۲ کشتارگاه در بجنورد و اسفراین به صورت صنعتی فعال است در حالی سایر شهرستان های خراسان شمالی نیازمند راه اندازی کشتارگاه صنعتی است.

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: سالانه حدود ۸۵۰ هزار دام زنده از استان خارج و به نوعی خام فروشی می شود و بر این اساس ظرفیت برای ایجاد کشتارگاه صنعتی دام در خراسان شمالی وجود دارد تا سود پرورش دام نصب استان شود. رضائی افزود: خراسان شمالی سه درصد جمعیت دام کشور را دارد اما سهم این استان تنها هفت دهم درصد از کشتارگاه های صنعتی کشور است. همچنین ۷ دهم درصد از جوجه ریزی سالن های مرغداری های کشور در استان انجام می شود اما ۲.۷ درصد از کشتارگاه های طیور کشور در این استان است. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی با اشاره به اینکه دام مبتلا به تب مالت باید کشتار شود، گفت: برخی دامداران از کشتار دام خودداری کرده و در برابر آن مقاومت می کنند. وی اضافه کرد: پیش از این دامدار بابت کشتار دام آلوده به تب مالت غرامت دریافت می کرد اما اکنون پرداخت این غرامت تنها از طریق بیمه است و متأسفانه بسیاری از دام های استان نیز زیر پوشش بیمه نیست. رضائی نبود شرکت حمل و نقل مختص دام و نهاده های دامی را از دغدغه های استان عنوان کرد و بیان کرد: در استان مشکلی به لحاظ ناوگان و لجستیک برای حمل دام نهاده دامی وجود ندارد اما نیاز است تا شرکت حمل و نقل تخصصی در این زمینه ایجاد شود.

را داریم که به برخی از موارد آن اشاره خواهیم کرد تا قطار خدمت دوره ششم مدیریت شهری، بهتر و سریع‌تر روی ریل خود حرکت کند. حسامی بیان کرد: لایحه اصلاح بودجه سال ۱۴۰۰ و لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، با تلاش شبانه‌روزی هیأت رئیسه و اعضای کمیسیون‌ها، دبیران و کارشناسان متخصص و حرفه‌ای شورای اسلامی شهر در مهلت مقرر به تصویب رسید. اما بازگشایی اعتبارات و تبادل موافقت‌نامه‌ها و فرآیند اجرای بودجه، برون‌سپاری و انعقاد قرارداده‌با تاخیر قابل توجهی مواجه است. ۶ ماه از سال در حال گذر است و نسبت اعتبارات تخصیص یافته به سرجمع اعتبارات در سال جاری کمتر از ۲۰ درصد است و از

طرفی فصل سرما در پیش‌رو است. آقای شهردار پیشگیری بهتر از درمان است رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: مردم و رسانه‌ها بدانند که ما بارها و بارها در جلسات و نشست‌های مختلف هم تذکر داده‌ایم و هم تأکید کرده‌ایم، اما این تذکرات شورای اسلامی شهر جدی گرفته نشده است. تبصره ۱ اصلاح بودجه ۱۴۰۰ مهلت ۶ماهه برای ارائه برنامه جامع درمانی را رویکرد درآمدهای پایدار شهری، برای شهرداری مقرر کرده و مؤکداً در تبصره ۱۳ بودجه سال ۱۴۰۱، این فرصت تمدید شده، اما هنوز این لایحه به شورا ارائه نشده، که با وجود محدودیت‌های درمانی، خصوصاً قوانین اخیر، بحران‌های بسیاری را برای شهرداری رقم خواهد زد که اگر لویاج مذکور در موعد مقرر با رویکرد مدیرانه ارائه می‌شود، تهدیدها را به فرصت تبدیل می‌کرد. آقای شهردار پیشگیری بهتر از درمان است.

وی ادامه داد: همچنین در این زمینه می‌توان به تبصره ۲۳، در خصوص مولدسازی منابع نامشهود و داده‌های شهری، تبصره ۱۹، در خصوص اجرای ۱۵ درصد پروژه‌ها با نظر مردم و شهروندان، تبصره ۱۴۰۰ مهلت ۶ماهه برای ارائه برنامه جامع درمانی را رویکرد درآمدهای پایدار و اصلاح الگوی مصرف صورت گیرد.همچنین طرح‌هایی از قبیل اقتصاد رویداد محور، رویداد بین‌المللی مشهد، یکپارچه‌سازی و تجاری‌سازی ظرفیت‌های فناوری اطلاعات، مولدسازی دارایی‌ها و زمین به عنوان اصلی‌ترین دارایی شهرداری، بررسی و تصویب بودجه، اصلاح آن در زمان و موعد مقرر، پیش‌بینی فرصت‌های اقتصادی، سرمایه‌گذاری و درآمدی برای شهرداری در قالب بودجه و تباصر آن شکل گیرد.

وی ادامه داد: برخی از مصوبات شورای اسلامی شهر، توسط همکاران شهرداری اجرایی شده که جای تشکر و تقدیر دارد. همچنین بخش قابل توجهی از مصوبات نیز مستلزم این است که شهردار روی آنها تمرکز و توجه ویژه داشته باشند. بارها و بارها در فضاهای مختلف و از تریبون‌های مختلف از شهردار تقدیر و تشکر کرده‌ایم، اما حالا که این فرصت به شهردار جوان مشهد داده شده، از باب نظارت و به نمایندگی از مردم شریف، انتظار عملکردی بهتر از سال گذشته

اخذ مالیات از ۱۲۵۰ خانه خالی و ۲۰۳۸ خودروی لوکس در خراسان شمالی



مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی از شناسایی خانه های خالی و خودروهای لوکس در استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، یوسف یعقوبی نژاد در نشست خبری که روز گذشته ۷ شهریور ماه در این اداره کل برگزار شد، اظهار کرد: تاکنون ۲۰۳۸ پرونده مالیاتی برای خودروهای لوکس در استان تشکیل شده است تا صاحبان آن‌ها مالیات مربوط به هر خودرو را پرداخت نمایند.

خودرو در خراسان شمالی را ۱۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان دانست و اظهار کرد: البته اطلاع رسانی برای پرداخت مالیات خودروهای لوکس هنوز به همه مؤدی ها ارسال و اطلاع رسانی نشده و صرفا برای بخشی از آن تاکنون انجام شده است.

به گفته یعقوبی نژاد، تاکنون از بیش از ۲۰۰۰ پرونده در این خصوص صرفا به ۲۷۰ مؤدی دارای خودروی لوکس اطلاع رسانی شده تا مالیات مربوط به خودروی خود را پرداخت نمایند.

وی با بیان اینکه پرداخت مالیات خودروهای لوکس مربوط به خودروهایی با ارزش بیش از یک میلیارد تومان می شود، بیان کرد: در حال حاضر نیز ۱۸۱ مؤدی نسبت به پرداخت مالیات خودروی لوکس خود اقدام کرده‌اند که معادل ۹۵۷ میلیون تومان شده است.

مالیات از خانه های خالی

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی همچنین به اخذ مالیات از خانه‌های خالی در استان نیز اشاره کرد و گفت: تاکنون ۱۲۶۵ خانه خالی در استان شناسایی شده که برای صاحبان آن‌ها نیز پیامک پرداخت مالیات ارسال شده است.

وی در پاسخ به این پرسش که تعداد خانه‌های خالی اعلام شده در گذشته بسیار بیشتر از این تعداد بود، گفت: سامانه ای توسط وزارت راه و شهرسازی برای این موضوع طراحی شده بود که در برخی موارد به اشتباه محل سکونت افراد را به عنوان خانه خالی اعلام می کرد؛ یا اینکه اطلاعات خانه های شناسایی شده برای اخذ مالیات ناقص بود یا فرآیند شناسایی و ارسال اطلاعات خانه های خالی به سازمان مالیاتی زمان‌بر بود؛ اینها از جمله مواردی است که سبب کاهش آمار خانه های خالی در استان و کشور شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۶/۰۸
سید ابوالفضل حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

روز نامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱۰

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمبر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۵۱۰ سامانه پیام کوتاه:۸۰۸۸۸۰۵۰۰۸

دفتر خراسان شمالی:۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

خبر

برنامه جدید گوگل:

توسعه اپلیکیشن های اندرویدی

که در چند دستگاه کار می کنند

گوگل مشغول توسعه قابلیتی است که توسعه اپلیکیشن های اندرویدی که در چند دستگاه بهم متصل می شوند را برای توسعه دهندگان تسهیل کند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورج، این شرکت فناوری در یک پست وبلاگی توضیح داده مشغول توسعه «یک کیت نرم‌افزار بین دستگاهی جدید» (SDK) است که ابزارهای مورد نیاز توسعه دهندگان برای اجرای اپ هایشان در چند دستگاه اندرویدی و در نهایت موبایل ها، تبلت ها، تلویزیون، خودروهای غیر اندرویدی را فراهم می کند.

SDK مذکور به توسعه دهندگان نرم افزار اجازه می دهد ۳ قابلیت مهم در اپ هایشان را فعال کنند.این قابلیت ها عبارتند از شناسایی دستگاه هایی در فاصله نزدیک، ایجاد ارتباطی ایمن بین دستگاه ها و میزبانی اپ در چند دستگاه مختلف. به نوشته گوگل، SDK بین دستگاهی مذکور از وای فای، بلوتوث و همچنین «ولنترا وایدبند» برای ایجاد ارتباط بین چند دستگاه استفاده می کند. «ولترا وایدبند» در حقیقت یک فناوری رادیویی است که با کمک سطح اندکی از انرژی در طیف وسیعی از امواج رادیویی، ارتباطات در برد کوتاه و پهنای پاند بالا را ایجاد کند.

گوگل کاربردهای مختلف SDK چند دستگاهی خود را توضیح داده که به نظر می رسد در برخی موارد بسیار کمک حال باشد. به عنوان مثال با کمک این کیت چند کاربر می توانند هنگام سفارش گروهی غذا به طور آنلاین در دستگاه های جداگانه آیتم هایی را انتخاب کنند و سفارش دهند. به این ترتیب نیازی نیست همه آنها از یک موبایل برای سفارش غذا استفاده کنند.

همچنین با کمک این کیت می توان هنگام تنظیم یک متن در رایانه آن را نیمه کاره وارد کرد و سپس در موبایل یا تبلت ، بقیه متن را ادامه داد. یا حتی مسافران یک خودرو می توانند نقشه موقعیت مکانی خاصی را با سیستم ناوبری خودرو به اشتراک بگذارندالبته به نظر می رسد این قابلیت در حقیقت گسترش ویژگی Nearby Share باشد که به کاربران اندروید اجازه می دهد تا فایل هایی را از کروم بوک و دستگاه های اندروید جابه جا کنند.

درهر حال SDKهم اکنون برای توسعه دهندگان نرم افزار ارائه شده و فقط روی موبایل ها و تبلت های اندروید کار می کند. گوگل تصمیم دارد به تدریج پشتیبانی از این قابلیت را به سیستم های iOS و ویندوز گسترش دهد.البته هنوز تاریخی درباره انجام این اقدام اعلام نشده است.

استفاده از ۲ نشانگر برای پیش بینی شدت کووید – ۱۹ و مرگ و میر ناشی از آن



نمی توانند نشان دهنده شرایط بیمار باشند و تحت تاثیر عوامل مختلفی در بدن قرار می گیرند، در این پژوهش نسبت BUN به آلبومین سرم، مورد مطالعه قرار گرفت.

این پژوهشگر با اشاره به روش انجام این مطالعه گفت: در این مطالعه ۴۳۳ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ که در بیمارستان بستری شده بودند، مورد بررسی قرار گرفتند. از تمامی بیماران در بدو ورود به مطالعه و بدو ورود به بیمارستان، نمونه خون گرفته شد و در آزمایشگاه، میزان آلبومین سرم و سطح BUN را اندازه گیری کردیم. وضعیت این بیماران به مدت ۳۰ روز پیگیری شد.

وی با اشاره به شدت کووید-۱۹ در این بیماران، ادامه داد: بیماران شرکت کننده در این مطالعه بر اساس شدت بیماری به پنج دسته تقسیم شدند. تقریبا ۳۰ درصد بیماران در گروه خفیف قرار گرفتند، ۳۶ درصد در گروه عفونت ریوی شدید، ۲۴ درصد در گروه فرم درگیری شدید ریوی (ARBS) و ۶ درصد در عفونت شدیدتر ریبه و حدود ۲.۳ درصد نیز در مرحله سیتیک شوک بودند که این مرحله، مرحله‌ای است که بیماران وارد یک مرحله غیرقابل برگشت می‌شوند و معمولاً بیمارانی که وارد این فاز بیماری می‌شوند، دچار مرگ‌میر می‌شوند.

علیرضایی افزود: متاسفانه ۲۷ درصد از بیمارانی که وارد این مطالعه شدند، در پایان ۳۰ روز فوت کردند. تعدادی از این بیماران در داخل بیمارستان و تعدادی از آن‌ها نیز پس از ترخیص از بیمارستان در فاصله ۳۰ روز بعد از بستری فوت کردند. وی در خصوص نتایج این مطالعه، توضیح داد: در بررسی‌های این مطالعه، ارتباط بین نسبت BUN به آلبومین سرم و مرگ‌میر بیماران مشاهده شد. در این مطالعه، به این نتیجه رسیدیم که نسبت میزان BUN به آلبومین و سطح آلبومین سرم به طور چشم گیری می‌تواند در تعیین شدت بیماری کووید-۱۹ مؤثر باشد.

درمان پارگی مینیسک با سخت کردن تاندون‌ها!

وارد کردن وزن بر روی آن می‌تواند مینیسک را پاره کند و بسیاری از این آسیب‌ها به خودی خود به خوبی بهبود نمی‌یابند.درمان‌ها اغلب شامل جراحی، کاشت بافت مینیسک اهدایی یا برداشتن قسمت‌هایی از تاندون خود بیمار و استفاده از آن برای تقویت مینیسک ضعیف شده است. در حالی که این کارها می‌تواند به کاهش مقداری درد کمک کند، اما این دو بافت عملکردهای بسیار متفاوتی دارند و بنابراین پیوندها ممکن است سازگاری نداشته باشند.محققان دانشگاه «ئوزاکامتروپولیتن» در ژاپن برای این مطالعه جدید، روش جدیدی را برای شبیه‌سازی غضروف تاندون پیوند شده بررسی کردند. آنها دریافتند که کلید اصلی، هورمون پاراتیروئید(PTH) است که به طور معمول سطح کلسیم را در جریان خون کنترل می‌کند و در حال حاضر به عنوان یک درمان برای پوکی استخوان استفاده می‌شود.

گروهی از محققان با استفاده از سویه‌های بومی واکسن دوگانه‌ای علیه دو بیماری برای پرورش ماهی قزل‌آلا عرضه کردند که به گفته آنها حداقل ۶ ماه در بدن ماهیان ماندگاری دارد. احمد عرفان منش، مجری طرح در گفت‌وگو با ایسنا، تولید واکسن برای آبزیان را از محصولات دانش‌محور این شرکت دانست و افزود: تولید این واکسن‌ها وارد فاز مصرف در مزارع پرورش شده و نتایج مطلوبی در پیشگیری از بروز برخی بیماری‌ها در ماهیان هدف به همراه داشته است.

وی اظهار کرد: با توجه به مشکلات روزافزون مزارع پرورش آبزیان کشور و به دنبال آن خسارات اقتصادی چشمگیر برای مزرعه‌داران، نیاز به ارائه راهکارهای فناورانه است که بتوان بهترین راهکارها را در کمترین زمان ممکن به مزارع ارائه کرد و در این راستا نسبت به توسعه واکسیناسیون در حوزه آبزیان و به روز رسانی اطلاعات بیماری‌ها، تجهیزات و روش‌های پرورش آبزیان در ایران و همچنین پایش

بیماری‌های آبزیان اقدام کردیم. عرفان منش با بیان اینکه در این تحقیقات به فرمولاسیون چند نوع واکسن دست یافتیم، اظهار کرد: واکسن‌های «دوگانه استرپتوکوکوزیسس/ لاکتوکوکوزیس»، «پرسینوزیس» و «استرپتوکوزیس» از جمله واکسن‌های تولید شده از سویه‌های بومی کشور هستند. وی واکسسن «استرپتوکوکوزیس/ لاکتوکوکوزیس» را یک واکسن غیرفعال دوگانه علیه دو باکتری«استرپتوکوکوس اینیایی» و «لاکتوکوکوس گارویه» به همراه پروتئین‌های خارج سلولی استرپتوکوکوی اینیایی دانست که کارایی لازم علیه هر دو این بیماری‌ها دارد.

عرفان منش خاطر نشان کرد: بر اساس مطالعات و تحقیقات انجام شده روی بذره‌ای (سویه‌های) پشتوانه واکسن، این بذرها به گروه‌های ژنتیکی مختلف تقسیم‌بندی شده و برای افزایش مداوم کارایی واکسن استفاده می‌شوند و واکسن تولید شده برای هر دوی این بیماری (استرپتوکوکوزیس و لاکتوکوکوزیس) حداقل ۶ ماه کارایی بالایی دارد.

از مصرف پوشینه (پوشک بزرگسال) در

بیماران ام اس چه می‌دانید؟

هر بیمار ام اس وابسته به تخت طور میانگین به ۳ تا ۳/۵ بسته پوشینه در ماه نیاز دارد که قیمت هر بسته ی آن با تخفیفات ویژه انجمن ۲۵۰هزار تومان می‌باشد. با توجه به تعداد بالای بیماران ام اس وابسته به تخت یا نیازمند به پوشک در خراسان رضوی و توان محدود ما، سهمیه هر بیمار، هر ۴۵ روز یک بسته است.

شما خیرین همیشه همراهِ ما، می‌توانید با اهدای پوشینه یا واریز مبالغ دلخواه، انجمن مردم نهاد حمایت از بیماران ام اس خراسان رضوی را حمایت نمایید.

شماره کارت:

۰۷۱۰-۰۰۱۵-۸۳۷۰-۵۸۵۹

شماره حساب:

۵۴۰۷۲۴۷۸۳۵

بانک تجارت شعبه احمدآباد



درگاه پرداخت امن



SOBH_EMROOZ



SOBH_EMROOZ